Проект
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

о внесении изменений в Приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 28.12.2020 года  №285

В соответствии с абзацем 28, 35, 36 пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году», ходатайства Отдела образования администрации Южского муниципального района №268 от 13.05.2021 года, уведомления №24301524-86500 от 14.05.2021 года Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 28.12.2020 года №285 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложения №1.

      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главных         распорядителей средств бюджета Южского муниципального района согласно пункта 1 настоящего приказа.
Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Э.А. Ванягина
Приложение 1

к приказу Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района

от          05.2021 №_____

-по бюджетным ассигнованиям

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх
	Доп
Класс
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	039
	07
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Общее образование
	039
	07
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях
	039
	07
	02
	0120100050
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	039
	07
	02
	0120100050
	100

	0,00
	0,00
	0,00

	            Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	039
	07
	02
	0120100050
	110

	0,00
	0,00
	0,00

	              Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда
	039
	07
	02
	0120100050
	112

	730,00
	0,00
	0,00

	              Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	039
	07
	02
	0120100050
	119

	-730,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0120100050
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0120100050
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	039
	07
	02
	0120100050
	243

	99 979,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	039
	07
	02
	0120100050
	243
	К226
	99 979,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	02
	0120100050
	244

	-99 979,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	039
	07
	02
	0120100050
	244
	К226
	-99 979,00
	0,00
	0,00

	      Другие вопросы в области образования
	039
	07
	09
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Финансовое обеспечение деятельности структурных подразделений
	039
	07
	09
	0180100090
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	09
	0180100090
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	09
	0180100090
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	09
	0180100090
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости основных средств
	039
	07
	09
	0180100090
	244
	К310
	1 143,32
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости материальных запасов
	039
	07
	09
	0180100090
	244
	К340
	-1 143,32
	0,00
	0,00

	  Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района
	044
	00
	00
	0000000000
	000

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	044
	04
	00
	0000000000
	000

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	      Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	044
	04
	09
	0000000000
	000

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	        Финансовое обеспечение дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения (Ремонт автомобильных дорог на территории Южского муниципального района, с. Талицы, ул. Дзержинского)
	044
	04
	09
	0210386500
	000

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	04
	09
	0210386500
	200

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	04
	09
	0210386500
	240

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	04
	09
	0210386500
	244

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	                работы, услуги по содержанию имущества
	044
	04
	09
	0210386500
	244
	К225
	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	8 795 950,00
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	039
	07
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Общее образование
	039
	07
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях
	039
	07
	02
	0120100050
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	039
	07
	02
	0120100050
	100

	0,00
	0,00
	0,00

	            Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	039
	07
	02
	0120100050
	110

	0,00
	0,00
	0,00

	              Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда
	039
	07
	02
	0120100050
	112

	730,00
	0,00
	0,00

	              Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	039
	07
	02
	0120100050
	119

	-730,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0120100050
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0120100050
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	039
	07
	02
	0120100050
	243

	99 979,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	039
	07
	02
	0120100050
	243
	К226
	99 979,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	02
	0120100050
	244

	-99 979,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	039
	07
	02
	0120100050
	244
	К226
	-99 979,00
	0,00
	0,00

	      Другие вопросы в области образования
	039
	07
	09
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Финансовое обеспечение деятельности структурных подразделений
	039
	07
	09
	0180100090
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	09
	0180100090
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	09
	0180100090
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	09
	0180100090
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости основных средств
	039
	07
	09
	0180100090
	244
	К310
	1 143,32
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости материальных запасов
	039
	07
	09
	0180100090
	244
	К340
	-1 143,32
	0,00
	0,00

	  Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района
	044
	00
	00
	0000000000
	000

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	044
	04
	00
	0000000000
	000

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	      Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	044
	04
	09
	0000000000
	000

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	        Финансовое обеспечение дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения (Ремонт автомобильных дорог на территории Южского муниципального района, с. Талицы, ул. Дзержинского)
	044
	04
	09
	0210386500
	000

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	04
	09
	0210386500
	200

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	04
	09
	0210386500
	240

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	04
	09
	0210386500
	244

	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	                работы, услуги по содержанию имущества
	044
	04
	09
	0210386500
	244
	К225
	8 795 950,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	8 795 950,00
	0,00
	0,00

 №

     От          мая 2021 года